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ModellHobby MiniZäta Cup 2009 

Nu kör vi MMC om vandringspriset. 
 
10 deltävlingar och en final.  
Fina priser till dom tre första och vandringspris till vinnaren,  minst två priser kommer att lottas ut bland dom 
övriga som är med i cupen.  
 
Priset för att vara med i denna serietävling är 50:- för minizäta medlemar, endast öppen  för medlemmar.  
De 50:- går oavkortat in i priserna.  Totalt är det 10 deltävlingar och en final och man får vara med i alla 
deltävlingar och finalen för anmälningsavgiften.  
 
Tävlingen startar kl 20.00, startordningen tas ut med tidskval* .  
Tidskval körs inför alla deltävlingarna och även inför finalen.  
Vi kommer beroende på antalet tävland köra A,B och C-finaler med max 6 stycken bilar i A-finalen. 
5 minuter mellan finalerna.  
 
Segraren får 30 poäng, 2an får 28, 3an 26, osv. Om det är fler tävlande än 16 så får de minst 1 poäng  I finalen 
delas det ut dubbla poäng. Alla poäng räknas.  
 
Extra poäng delas ut,  
1 poäng till den med det snabbaste varvet i finalerna och 1 poäng för tidskvalets snabbaste tid.  
Den med mest poäng efter finalen vinner hela cupen.  
De två sämsta resultaten under de 10 deltävlingarna i cupen tas bort ifrån slutsumman inför finalen.  
 
Den med snabbast tiden i tidskvalet får poleposition och får först välja vart han vill stå efter banan, sen får 2an 
välja osv.  
 
Cupen körs enligt Norrcupen och RACE-klassen reglerna finns anslagna i bunkern.  

* tidskval:  
Bilen sätts ned i depån och körs motsols till lapz och vändes där UTAN att passera LAPZ.  
Starten sker alldeles efter LAPZ och kör runt när sedan LAPZ passeras startar tidräkningen och när LAPZ sedan 
passeras igen får man en varvtid. I år kör vi tre(3) varv och det är den bästa varvtiden som används för 
kvalifisering till deltävlingens finaler.  
efter det att LAPZ passerats efter tre varv skall bilen köras till DEPÅ. 

Resultat och schema kommer att ligga på WWW. 

Frågor och Anmälan eposta till: 
mmc@minizata.com  


